彰化縣永靖鄉永靖國民小學122週年
校慶暨社區慶祝活動秩序冊
目        錄
( 競賽規程---------------------------------1

( 開（閉）幕程序表-------------------------2

  ( 籌備委員暨家長會成員芳名錄---------------3

( 工作及裁判人員名單-----------------------4

( 活動流程表-------------------------------5

( 競賽場地及休息區分配表-------------------6
 (歡迎您的蒞臨指導(
彰化縣永靖鄉永靖國民小學122週年
校慶暨社區慶祝活動章程

    一、主旨：為提倡全民運動，促進五育並重，以達強身強國之目的。
二、說明：活動日期：108年11月1日 ( 星期五 )
              活動地點：本校運動場
三、活動內容：
       (1)園遊會

          (各班級設立攤位及自行決定攤位活動)
 (2)團體項目：

    趣味競賽

    (幼兒園、一、二、三年級參加男女不限、
      人數由各學年自訂、項目由大會訂定)。
拔河大賽

(教師、社區家長、及四五六年級學生，
參加人數由各學年自訂、比賽採單淘賽)。
       (3)來賓家長及老師競賽: ( 另 定 )
   (4)團體獎：拔河大賽取前四名頒發錦旗、獎品。

              趣味競賽取前三名頒發獎狀、獎品。
       (5)大會節目表演由幼兒園、六年級、四年級、二年級擔任。
四、本辦法如有未盡事宜，大會得隨時修改補充之。
彰化縣永靖鄉永靖國民小學122週年
校慶暨社區慶祝活動程序表
	開幕程序

1、 典禮開始

2、 奏樂

3、 運動員進場 會旗進場
4、 主席就位

5、 全體肅立

6、 唱國歌

7、 向國旗暨   國父遺像行三鞠躬禮

8、 介紹長官.來賓
9、 主席致詞

10、 來賓致詞
十一、頒獎
十二、禮成
十三、奏樂

	 閉幕程序

1、 典禮開始

2、 奏樂

3、 主席就位

4、 全體肅立

5、 唱國歌

6、 向國旗暨   國父遺像行三鞠躬禮

7、 主席致詞

8、 成績發表

9、 頒獎

10、 禮成

十一、奏樂

彰化縣永靖鄉永靖國民小學122週年校慶暨社區慶祝活動
籌備委員會名單
	大會會長
	蘇月妙 校長

	總 幹 事
	邱沛樺

	副總幹事
	鄭鉛民

	執行委員
	謝慶家、林季蓁、李建瑋、謝裕霜、蕭瑩蕙、
王莉菁、陳素姿、陳貞如、邱宗緯、詹順揚、羅永伸

彰化縣永靖國民小學108學年家長會成員芳名錄
	輔導會長
	胡嘉慶

	家長會長
	陳志清

	副 會 長
	蘇莉雯、朱堂榮、魏雅吟、余昌祐、邱宏祥、邱建嘉

	榮譽會長
	邱洽進、詹大為、張清圳、陳明堂、張宏偉、魏明煜、謝  緊、陳健新、柯天祿、邱松園

	家長會顧問
	魏明煜、謝  緊、呂偉旭、詹志揚、江嘉鍠、張清圳、陳達志
李明玉、黃  育、吳芳澤、江天寶、黃清標、黃美娟、陳維綱
詹益溪、邱明村、黃永維、劉榮任、魏平穎、倪文忠、楊進棋
陳建興、陳米慧、張家銘、黃微而、林霈如、賴淑滿、卓明真

蘇心鈴、黃至雄、江碧玉

	常務委員
	吳穎福、邱彥棚、傅紅銅、蒲俊銘、陳世賢

	委    員
	朱丞翃、吳  璐、谷雁翔、李健宏、吳旻軒、林俊良、凃玉琪
邱瑞棋、邱朝琪、邱漢倫、邱宥銓、邱彥閔、胡旭然、胡惠麥

胡洵溥、姚志龍、蔡燿仰、張淵宏、張銘福、莊詠淇、張剛維

蘇佩欣、郭育瑋、陳瑛琪、陳鴻鈞、陳清享、陳宏睿、黃慶豐

詹佳璋、詹晉嘉、魏家畯、楊效展、顧沛瑩、傅國忠、羅啟豪

劉叢誠、謝孟原、謝順昌

彰化縣永靖鄉永靖國民小學122週年校慶暨社區慶祝活動
      工作及裁判人員名單

總幹事：邱沛樺                   副總幹事：鄭鉛民
總務組：李建瑋                   獎品收受組（徵信）：連峯榮、陳來春
來賓簽到：蕭瑩蕙、謝裕霜         代金收受組（徵信）：劉芳其、邱秀惠
招待組：謝慶家、林季蓁           醫護組：林君穗（衛生隊）
註冊及紀錄組：鄭鉛民、陳姵辰     攝影組：邱顯錫、廖振欽、詹嫥娟
獎品組：謝宜君、李季謙、陳美娟
典禮組及司儀：邱沛樺、林芳吟林美吟、江建昱
安全生活管理：洪素敏
司令台及操場佈置：盧秀專、詹琇雁、楊錫旺、蔡品葳
校門管制：陳勝鳴、詹琇雁
校門口佈置（充氣拱門）：盧秀專、楊錫旺、黃靖涵
（10/31下午2：00準備工作綁布條填沙包、11/1上午7：00佈置、11/1下午拔河賽結束後約3：30撤下﹐收拾物品）
場地器材組：鄭鉛民、巫欣諺、朱育民（服務學生：羽球、籃球隊等）
         各項裁判老師

趣味競賽：

發令員------魏銘志、簡名宏
名次裁判----廖振欽、賴素女、蔡燿仰、張麗君、張薾文
                     拔河

檢錄員：鄭鉛民
發令員：江建昱、莊明峰
協助時間控制:陳宜君、謝淑華
拔河成績紀錄: 劉庭妤、謝惠如
拔河中間拉線員: 陳龍門、陳麒仲
拔河秩序管理:、賴素如、黃秋瑾
彰化縣永靖鄉永靖國民小學122週年校慶暨社區慶祝活動
                     活 動 流 程 表

	01.
	開幕典禮及藝文展(秉文館)
	08：30

	02.
	幼兒園表演
	08：50

	03.
	二年級大會表演
	09：00

	04.
	四年級大會表演
	09：10

	05.
	六年級大會表演
	09：20

	06散
	園遊會活動開始
	09：30

	07.
	一年級趣味競賽
	09：30

	08.
	二年級趣味競賽
	09：50

	09
	三年級趣味競賽
	10：00

	10.
	園遊會活動結束
	11：30

	                        中 午 休 息

	11.
	來賓家長及教職員工拔河比賽
	13：30

	12.
	四年級拔河比賽
	14：00

	13.
	五年級拔河比賽
	14：30

	14.
	六年級拔河比賽
	15：00

	15.
	閉幕典禮暨頒獎
	15：30

PAGE
- 5 -